



Çöp kutuları sistemi

■ Artık atık çöp kutuları: Geri dönüştürülemeyen atıklar için

■ Organik çöp kutuları: Tüm yiyecek ve bahçe atıkları için, doğada çözünebilen de olsa plastik torbalar atılmaz

■ Yeşil kağıt kutusu: Kağıt ve karton için

■ Mavi cam kutu veya sepet: Cam kavanoz, cam şişe, cam parfüm şişesi vs. için

■ Sarı hafif ambalaj kutusu: Plastik, metal ve kompozit malzemelerden yapılmış hafif ambalajlar için

Bu atık toplama programı sadece 240 litreye kadar olan çöp kutuları için geçerlidir. 660 ve 1100 litrelik çöp kutularının boşaltma tarihleri internette www.entsorgung-regional.de adresinde bulunabilir.

Çöp kutularının boşaltılması

Sabah 6.00'dan itibaren çöp kutularını, görülebilecek şekilde, kapağı kapalı ve sokağa doğru açılacak vaziyette yol kenarına bırakınız. Çöp kutusu boşaltılması gereken günde boşaltılmazsa, genellikle ertesi gün boşaltılır. Bu durumda lütfen kutuyu sokakta bırakınız. Bir çöp kutusunun maksimum doluluk miktarı metre-küp başına 200 kilogramı geçmemelidir. Çöp kutularının yanına bırakılan koli, çanta vb. kutular teslim alınmayacaktır.

Atık ayırma

Atık malzemelerin, organik atıklar ve artık atıklar olarak ayrılma zorunluluğu vardır. Organik atık kutusundan, ancak üretilen tüm organik atıkların kendiniz tarafından kompostlanması durumunda vazgeçilebilir.

Çöp kutusu siparişi, toplanması ve değişimi:

Artık atık ve organik kutuların değişim ücreti arsa başına 23,00 €'dur. Aşınma ve yıpranma nedeniyle hasar gören çöp kutuları ücretsiz olarak değiştirilecektir.

Artık atık, organik, yeşil kağıt kutular:

Landratsamt Enzkreis (Enzkreis Bölge Müdürlüğü), Abfallwirtschaft (Atık Yönetimi), Postfach 101080, 75110 Pforzheim,

Faks : 07231 308-9446,

abfallwirtschaft@enzkreis.de.

Değiştirirken ve iade ederken, atık

ücreti bildirimindeki referans

numarasını veya çöp kutusu numarasını belirtiniz.

Sarı hafif ambalaj ve mavi cam bidonlar:

PreZero Service Süd GmbH,

Tel. 0800 1889966,

e-posta: ds-knittingen@prezero.de,

www.verpackungsabfall-enzkreis.de

Çöp ücretleri

Boşaltma ücreti (boşaltılma sayısına göre) ve yıllık ücretten oluşur (sağdaki tabloya bakınız). Kağıt, cam ve hafif ambalaj kutuları ücretsizdir.

Bir mikroçip ile artık çöp ve organik atık kutularının boşaltılma sayısı kaydedilir.

Yıllık ücretler

1 kişilik hane:	67,20 €
2 kişilik hane:	98,40 €
3 kişilik hane:	120,00 €
4 kişilik hane:	134,40 €
5 ve üzeri kişilik hane:	147,60 €

60 l organik çöp kutusu:	18,00 €
120 l organik çöp kutusu:	24,00 €
240 l organik çöp kutusu:	42,00 €

Boşaltma ritmi, boşaltma miktarları

atık türü	konteyner tipi	Kaldırma başına boş miktar	boşaltma ritmi
Artık atık	120-l-MGB (gri)	6,50 €	ihtiyaca göre, en fazla 14 günde bir
	240-l-MGB (gri)	9,60 €	
	660-l-MGB (gri)	42,98€	haftalık veya daha seyrek, sipariş verirken boşaltılma frekansını belirtiniz
	1,1-m ³ -MGB (gri)	64,30 €	
Organik atık	60-l-MGB (kahverengi)	1,00 €	ihtiyaca göre, en fazla 14 günde bir
	120-l-MGB (kahverengi)	1,50 €	
	240-l-MGB (kahverengi)	2,20 €	
Kağıt	240-l-MGB (yeşil)	-	dört haftada bir
	660-, 1100-l-MGB (yeşil)	-	14 günde bir veya dört haftada bir, sipariş verirken boşaltılma frekansını belirtiniz
Ambalaje uşoare LVP	240-l-MGB (sarı)	-	dört haftada bir
	1100-l-MGB (sarı)	-	14 günde bir
Cam ambalaj	120-, 240-, 770-l MGB (mavi), sepet	-	dört haftada bir



Hacimli atık bertarafı

Hacimli atık, çöp kutularına sığmayan ve geri dönüştürülemeyen parçalardan oluşan hacimli atıklardır; örneğin koltuklar, kanepeler, şilteler, mobilyalar, halılar vs. Bina tadilatlarından ve ev tasfiyelerinden kaynaklanan atıklar bu kategoriye girmez.

Kullanılabilir eşyalar ayrıca www.entsorgung-regional.de adresi aracılığıyla hediye verilebilir veya takas edilebilir.

Toplama merkezine teslimat

Enzkreis'teki 11 geri dönüşüm merkezine teslimat yapılabilir. Bir metreküpe kadar 7,00 € ücret alınır; haftada maksimum 3 m³ teslim edilebilir.

İstek üzerine yılda iki sabit tarihte üç metreküpe kadar hacimli atık 65,00 € ücret karşılığında evden teslim alınır (tarihler için takvim bölümüne bakınız); Tüm belediyelerde mevcut olan veya www.entsorgung-regional.de adresi üzerinden talep edilebilen bertaraf fişini („Entsorgungsscheck“) kullanarak teslim gününden en az 10 gün önce yazılı olarak talepte bulunabilirsiniz.

Elektronik cihazların atılması

Sadece Maulbronn'daki Hamburg geri dönüşüm merkezinde ücretsiz teslimat:

- Çamaşır makineleri, bulaşık makineleri, kurutucular, elektrikli ocaklar, buzdolapları, elektrikli radyatörler, klimalar gibi büyük elektrikli aletler (kenar uzunluğu 50 cm'den fazla)
- Televizyon ve bilgisayar monitörleri
- Floresan tüpler ve enerji tasarruflu lambalar

Tüm geri dönüşüm merkezlerine ücretsiz teslimat

- Ekranlı küçük elektrikli aletler (kenar uzunluğu 50 cm'den az), örneğin elektrikli süpürgeler, ütüler, tost makineleri, fritözler, saatler, mikserler, bilgisayarlar, radyolar, faks makineleri, telefonlar, cep telefonları

Talep üzerine evden teslim alma

Parça başına nakliye masraflarının ödenmesiyle cihazlar evden teslim alınır: Solaryum, dondurucu, özel eşya için 20 €, büyük elektrikli cihazlar için 10 €, ekranlar için 8 €. Bunun için 11 tarih önceden belirtilmiştir. Ödeme belediye binasında yapılır. Kayıt için belediyelerde gerekli bertaraf fişleri („Entsorgungsschecks“) mevcuttur. Kışın trafik nedeniyle tahsilatta gecikmeler olabilir, müşterilere alternatif bir tarih hakkında zamanında bilgi verilecektir..

Zehirli atık bertarafı

Yılda iki kez zehirli atıklar (örn. boyalar, vernikler, solventler, piller, floresan tüpler, kimyasallar, vb.) tüm Enzkreis belediyelerine uğrayan bir atık toplama aracına ücretsiz olarak teslim edilebilir. Onun dışında yıl içinde 10 cumartesi günü boyunca, değişen belediyelerde ek toplamalar gerçekleştirilir (tarihler için takvim bölümüne bakınız). Satış noktaları atık yağları geri almakla yükümlü olduğundan kabul edilmemektedir.

Pil ve aküler satış noktalarına teslim edilebilir.

Ayrıca belediyelerde, okullarda ve geri dönüşüm merkezlerinde atık pil toplama kutuları mevcuttur.

Şirketler için zehirli atık bertarafı

Boyacıardan, cilacıardan, sıvacılardan, doktorlardan, eczacılardan, ormancılık ofislerinden vb. kaynaklanan küçük miktarlardaki zehirli atıklar, önceden telefonla bildirim yapıldıktan sonra (07043-939-0) PreZero Service Süd GmbH aracılığıyla bir ücret karşılığında bertaraf edilebilir.

Geri dönüşüm merkezleri

Birkenfeld, Friolzheim, Ispringen, Kelttern, Maulbronn, Mühlacker, Neulingen, Niefern, Königsbach, Straubhardt ve Wurmberg'de geri dönüşüm merkezleri bulunmaktadır. Kullanılmış giysiler, hurda metal, atık kağıt, alüminyum, piller, moloz (küçük miktar olarak), CD'ler, DVD'ler, küçük elektrikli ev aletleri, pencereler, cam, ahşap, karton kutular, mantarlar, plastik filmler, PU köpük kutular, yemeklik katı ve sıvı yağlar, hacimli atıklar, strafor, toner kartuşları, mürekkep kartuşları geri dönüşüm merkezlerinde kabul edilmektedir.

Asbest içeren materyaller, mineral ve cam yünü bir ücret karşılığında; televizyonlar, monitörler, büyük elektrikli ev aletleri ücretsiz yalnızca Maulbronn'daki atık merkezinde imha edilebilir. Tüm atık maddeler temiz ve kaplar boş olmalıdır.

Teslimat ve atık türü başına ücretler

Atık ahşap, hacimli atık, strafor
(her biri maksimum 3 m³)

Atık odun: bir metreküpe kadar:	7,00 €
Hacimli atık: bir metreküpe kadar:	7,00 €
Strafor: 0,25 metreküp başına:	3,50 €

Kanatlı pencereler, cam bölmeler ve kapılar:

1 m ² 'ye kadar her biri:	5,00 €
1 m ² 'nin üzerinde her biri:	7,50 €

Moloz:

100 litre başına:	30,00 €
-------------------	---------

Açılış saatleri

- Takvimde gri renkli sütunlara bakınız.
- Daha fazla bilgiyi ve tüm açılış saatlerini, belediyeler ve geri dönüşüm merkezleri tarafından verilen bir broşürde bulabilirsiniz.
- www.entsorgung-regional.de.

Atık Bertaraf Merkezi Hamburg

75433 Maulbronn, Hamburg 4

Depolama ve Geri Dönüşüm Merkezi

Çalışma saatleri için takvim bölümüne bakınız

Telefon: 07043-6960.

Asbest, mineral ve cam yünü içeren atıklar sadece Salı ve Perşembe günleri teslim alınır.

Evde kompostlama

Kendi kompost yapanlar özel broşürlerde ücretsiz bilgi bulabilir. Apartman binalarında ortak kompost yapmak isteyenler ilçeye danışabilir.

Bahçe atıkları bertarafı

Enzkreis'te, çapı 15 cm'ye kadar olan kesilmiş ağaç ve çalılar, çim, çiçek atıkları ve

diğer bahçe atıklarının ücretsiz imha edilebilmesi için özel alanlar bulunmaktadır (Häckselplatz). Organik mutfak atıkları kabul edilmemektedir; ya organik çöp kutusuna ya da komposta aittirler. Odun içeren ağaç ve çalı kesimlerini bahçe atıklarının geri kalanından ayırmak önemlidir.

İnşaat atıkları bertarafı

Mineral atıklar (kiremit, fayans, duvar vb.), Bretten'deki "EBRD" (Tel. 07252-77515), Pforzheim'daki "BRP" - sadece asfalt, beton atıkları ve doğal taş - (07231-52575) moloz geri dönüşüm merkezlerinde imha edilebilir.

Alçı, baca taşları veya gaz beton bloklar gibi geri dönüştürülemeyen mineral atıklar Maulbronn'daki bertaraf merkezine veya küçük miktarlarda ise geri dönüşüm merkezlerine teslim edilebilir.

Okullar için atık danışmanlığı

Öğretmen broşürleri, ders içerikleri ve atık tesislerine ziyaretler için www.bildung.abfall-umwelt.de adresi üzerinde bir kayıt formu bulabilirsiniz.

Evler ve şirketler için atık danışmanlığı

Telefon: 07231-354838

İnternet: Tüm atık bilgileri, çeşitli sipariş formları ve güncel bilgiler

www.entsorgung-regional.de adresindeki atık platformunda mevcuttur.

Kişisel: Sunum veya danışmanlık randevu ile yapılır.

... Mevcut broşürler (tüm belediye salonlarında mevcuttur)

- Geri dönüşüm merkezleri (fiyatlar, çalışma saatleri, teslimat koşulları)
- Zehirli atık bertarafı
- Hızlı kompostlayıcı ile kompostlama kuralları
- Organik atık – doğru toplama için ipuçları (Almanca, İtalyanca, Hırvatça, Türkçe)
- Ortak kompostlama
- Asbest ve asbest içeren malzemeler

...Şirketler ve serbest çalışanlar için

- Enzkreis'teki çöp kutuları
- Şantiyelerde atık bertarafı

Onarım, kiralama ve kullanılmış eşya rehberi

www.reparatur-verleih.de